Fűnyíró
ARM 33 | 3 600 HA6 100
Tartalom
Alkatrészek listája....................................................................................................................................................................................... 2
Kenési utasítások a következő termékhez.................................................................................................................................................. 4
Termékinformáció........................................................................................................................................................................................5
Ábra - típus................................................................................................................................................................................................. 6
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
23 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Fűnyíró | ARM 33 | 3 600 HA6 100 2
Alkatrészek listája
Tétel Rendelési szám Leírás Ábra Ár Mennyiség Árcsoport
32 F 016 F04 506 CSAVAR        5 STÜCK         1 335,28 Ft * 1 11
33 F 016 F04 708 TENGELY         1 1 273,81 Ft * 1 17
34 F 016 F04 713 FEDÉL         1 335,28 Ft * 1 11
35 F 016 F04 711 SZORÍTÓEMELŐ         1 335,28 Ft * 1 11
36 F 016 F04 714 RÚGÓ         1 335,28 Ft * 1 11
37 F 016 F04 715 KORMÁNYKAR         1 871,22 Ft * 1 15
38 F 016 F04 716 ALATET         1 218,44 Ft * 1 10
39 F 016 F04 717 CSAVAR         1 218,44 Ft * 1 10
41 F 016 F04 719 SZORÍTÓEMELŐ         1 335,28 Ft * 1 11
42 F 016 F04 718 LAPRUGÓ         1 218,44 Ft * 1 10
44 F 016 F04 709 TENGELY         1 1 391,92 Ft * 1 18
45 F 016 F04 721 TÁVTARTÓ         1 218,44 Ft * 1 10
55 F 016 L65 157 Vágópenge        34 CM         1 8 366,76 Ft * 1 32
59 F 016 T48 547 HATLAPFEJŰ CSAVAR        M8X20 MM         1 553,72 Ft * 1 13
82 F 016 F04 513 Védőkendő         1 1 760,22 Ft * 1 20
83 F 016 F04 696 HORDOZÓ FOGANTYÚ         1 469,90 Ft * 1 12
84 F 016 L66 685 HORDOZÓ FOGANTYÚ         1 654,05 Ft * 1 14
85 F 016 F04 514 Lezáró rugó         1 335,28 Ft * 1 11
108 F 016 L67 627 CSAPÁGYFEDÉL         1 335,28 Ft * 1 11
501 F 016 T48 185 ALÁTÉT        Ø8,15        FEKETE 1 871,22 Ft * 1 15
504 F 016 F04 697 CSAVAR         1 218,44 Ft * 6 10
801 F 016 F04 504 ELEKTROMOS MOTOR        NEU 1 34 704,02 Ft
*
1 46
801 F 016 F05 741 ELEKTROMOS MOTOR        ALT 1 23 590,25 Ft
*
1 42
843 F 016 F04 727 Motorfedél         1 4 996,18 Ft * 1 28
850 F 016 F04 510 KERÉK         1 3 907,79 Ft * 2 26
860 F 016 F04 509 KERÉK         1 2 849,88 Ft * 2 23
880 F 016 F04 512 Biztonsági kosár         1 12 960,35 Ft
*
1 36
899 0 600 8A6 100 Fűnyíró         1 - 1
75 F 016 F04 517 Kapcsolóelem         2 9 775,19 Ft * 1 33
76 F 016 F04 519 HÁLÓZATI CSAT. MOD         2 7 393,94 Ft * 1 31
77 F 016 F04 733 KÉZI FOGANTYÚ         2 3 907,79 Ft * 1 26
78 F 016 F04 734 Alsófogantyú         2 2 849,88 Ft * 1 23
79 F 016 F04 735 Alsófogantyú         2 2 849,88 Ft * 1 23
* A feltüntetett árak ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak.
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
23 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Fűnyíró | ARM 33 | 3 600 HA6 100 3
Alkatrészek listája
Tétel Rendelési szám Leírás Ábra Ár Mennyiség Árcsoport
506 F 016 L66 155 Feszítőfogantyú         2 469,90 Ft * 1 12
802 F 016 F05 630 el. érintkező         2 218,44 Ft * 1 10
894 F 016 L67 530 SZORÍTÓEMELŐ         2 2 849,88 Ft * 2 23
895 F 016 L66 895 VEZETÉKTARTÓ        ROTAK II         2 218,44 Ft * 1 10
* A feltüntetett árak ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak.
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
23 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Fűnyíró | ARM 33 | 3 600 HA6 100 4
Kenési utasítások a következő termékhez : Fűnyíró - ARM 33 - 3 600 HA6 100
A termék kenési utasításai nem állnak rendelkezésre
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
23 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Fűnyíró | ARM 33 | 3 600 HA6 100 5
Termékinformáció : Fűnyíró - ARM 33 - 3 600 HA6 100
Termék száma 3 600 HA6 100
Leírás Fűnyíró
DIN szöveg
ID_Text_Ext
Szerszám neve ARM 33
Voltage_1 230 V
Azonosító_ország_termék 001 - EU
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
23 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Fűnyíró | ARM 33 | 3 600 HA6 100 6
Ábra - típus - E
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |23 September 2025 Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Fűnyíró | ARM 33 | 3 600 HA6 100 7
Ábra - típus - E
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |23 September 2025 Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen